
Załącznik nr 1

Rozkład Jazdy

Przystanki km Sp

  1. Konopnickiej 2 0,0 7:28

  2. Konopnickiej 1 0,8 7:30

  3. Chocimska 1,6 7:32

  4. Armii Krajowej 2,0 7:33

  5. Wyszyńskiego ZUS 2,4 7:35

  6. Wyszyńskiego 3,0 7:37

  7. Lwowska 3,6 7:39

  8. Wrocławska O.D. Narcyz 4,1 7:40

  9. Wrocławska kino 4,4 7:41

10. Rynek 5,2 7:44

11. Kamienna 5,6 7:45

12. Rybacka 6,3 7:47

13. Wita Stwosza 7,0 7:48

14. Nysańska 7,8 7:50

15. Dworzec 8,2 7:51

Komunikacji Miejskiej w Brzegu

Linia nr 6 Konopnicka 2 - Dworzec


